注明：以下为合作时的合同主要条款，如无异议，报价时视为认同，无须提交盖章件。
合同主要条款（培训合同）
甲方（采购方）：
乙方：
甲乙双方经友好协商，同意由乙方为甲方公司提供项目集管理和企业IT战略规划培训服务，并于              年   月   日签订培训协议。

一、培训服务内容及要求

1. 培训课题：1) 项目集管理培训 2)企业IT战略规划培训；

2. 培训日期：另行协定
3. 培训用时：   天，不少于24个学时
4. 培训地点：甲方提供培训场地
5. 培训内容：

1）项目集管理培训
a) 项目集管理的理论及实战（项目集与业务、项目集内关联项目之管理）

b) 项目组合、项目办公室、项目管理理论

c) 项目集管理与企业管理（战略、组织变革、转型与创新、领导力等）
d) 项目集管理与团队建设、需求管理、进度管理、沟通管理

2）企业IT战略规划培训
a) IT 战略规划思路与方法
b) 企业在制定战略规划中需考虑的要素
c) IT与业务高效整合的方法
d) 提升企业IT 投资回报率

6. 培训要求：

1）授课讲师不少于10年企业项目管理和信息化规划咨询经验；不少于5年相关培训授课经验，提供国际项目集管理认证证书（提供讲师履历表作为合同附件）。

2）如双方无特殊约定，培训需于2018年9月30日前完成。

二、甲方责任
1. 负责在培训前组织学员填好《培训报名表》，以便乙方印制培训证书；

2. 负责在培训后按转账方式缴纳有关培训费用；
3. 培训开课前确定培训地点并通知乙方；
4. 协助乙方顺利实施每次培训以及培训组织的相关工作。
三、乙方责任

1. 负责提供培训的授课师资及助理各一名；

2. 配合导师的培训工作，提供上课资料及教学设备；

3. 组织、协调整个培训过程，保证培训顺利有效地进行；

4. 负责导师准时到达培训地点，完成培训内容，无特殊原因迟到或未到视为违约；

5. 负责对学员进行考勤，严重缺勤者乙方有权不发予培训证书；
四、合作经费及付款方式

1. 培训费用：总计            （含全额增值税专用发票）。费用包括：课程设计、讲义费、讲师课酬、差旅费、服务及管理费用、课后评估总结、证书费等；
2. 付款方式：
第一期款：合同签订的5个工作日内，甲方收到乙方提供的增值税专用发票后，向乙方支付本合同金额的20%，人民币               元；
第二期款：项目集管理培训结束后的5个工作日内，甲方收到乙方提供的增值税专用发票后，向乙方支付本合同金额的40%，人民币               元；
第三期款：企业IT战略规划培训结束后的5个工作日内，甲方收到乙方提供的增值税专用发票后，向乙方支付本合同金额的40%，人民币               元。
3. 乙方银行帐号：
开户银行：
帐　　号：
开户名称：
五、特别约定事项

1. 因履行本合同发生的争议，由双方协商解决，协商不成可向甲方所在地人民法院提起诉讼；

2. 课堂上严禁录音、录像。课程内容、教材以及有关文字资料属于乙方知识产权；

3. 如遇自然灾害、国家政策变化、以及其他不可抗力原因，造成任一方不能履行本合同义务的，应提前3个工作日以书面形式通知另一方，可以协商变更或取消培训，并由提出变更方支付必要的补偿。如无故不能履行合同又未及时通知的，违约方应全额退还全部款项，并支付合同总金额30%的违约金。
本合同自签订之日起生效。本合同执行过程中所发生的异议以及其他未尽事宜，将由甲乙双方友好协商解决。本合同一式两份，甲乙双方各执一份，共同监督执行。
甲方（公司盖章）：
 乙方（公司盖章）：
日期：                                    日期：
第 2 页 共 2 页